CITTA” DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DI ARTIMENTO IHPARTIMENTCO FINANZIARIO

BETTORE ENTRATE PROVVEDITORATO BOONOMATO B SARE

DETERMINAZIONE

Qggetto: Approvazione preventivi di spesa dell'Agenzia INFO per la pubblicazione del
Bandi i Gara avente ad oeggeito “Servizio i Derattizzazione, Disinfezione ¢
Disinfestazione sul Territorio comunale”,

I DIRIGENTE

L'anno 2012 addi 12 del mese & GIUGNO alle ore 11500 nel proprio ufficie

ii, DIRIGENTE

Vistl lo Statato comunale ed il vigente regolamento di contabilité;
Visto it D Lgs 16372006 ss.1mm.it
Visto:l D.P.R 207 /2010 Regolamento di esecuzione ed attilazione del D, Lgs, 163/2006,

Visto 1l D Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267,

M. 55 del Sl 0. ey



WViate :
la Deliberazione di GUCoon. 224 del 25/08/2012 avente ad oggette  Servizio di
izeazione, Disinferione o Disinfestasione sul territorio comunale - Arto &

zione n. 405 del 06/06/2012 avente ad oggetto “Servizio di
][]]'.‘:f‘:r‘e‘::s.t't:i:z:a:mum-: Disinfezione ¢ Disin FtﬂﬂﬂfifﬂW sul  terntorio comunale -
Approvazioni AWl di Gara ¢ Impegnoe di Spesa” per Vimporto complessivo di €
165.000,00;

Pate atto che:
o Al senst del comma 7 dellart.66 del D.Lgs 163/2006 & necessario dare pubblicita
al bando di che trattasi in versione integrale ;
sul sito del committente ¢ all’Albo Pretorio delPEnte;
& peT estratto !
sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica ltaliana di seguite GURL

Censiderato che a tal proposito & stato richiesto, tramite fax un preventivo di spesa
agenza di pubblicitd INFO, la quale & spe lalizzate nella consulenza editoriale, ed offre i
servizi gratnitl alle pubbliche Amministrazioni, e della guale o siamo ma servifl Der
precedenti pubblicazioni;

Preso atto che: In Soc _INFO ha inviate il preventive in data O7/06/2012, assunto al
protocollo di questo Ente al n. 27143/1 in data 07/06/2012, offrendo una proposta di
pubblicazione sulla Gazzetia della Repubblica Ttaliana, dellimporto complessivo di €
412,92 bollo e IVA compresa;

Ritenute che risulia opportuno approvare il preventivo della Societd INFO dell'iznporto
di € 412,92 bollo e IVA compresa relativo alla pubblicazione de! Bando di gara in
oggetio per estratto sulla Gazzetta della Repubblica Italians.

DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi;
i) di dare atto che ai sensi del comma 7 dell'art.66 del . Lgs 165/2006 & necessario
dare pubblicita al banddo di che trattasi in versione integrale
s sito del committente e ali’'Albo Pretorio dell’Ente;
¢ per estratto
sulla Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana di seguito GURI,

2 di approvare 1 preventivi dell age nzin INFO dellimporto <1 € 412,99 bolio e IVA
comtpresa, relativo alla pubblicazione per estratto sulla GURI del Bando “Servizio <
Deraltizzazione, Disinfezione e Disinfestazione sul territorio comunale™

-

egnare la somima di € 420,42 }w bollo, IVA compresa ¢ spese di honifico al
_eaercizio Ananziario 203192

2} di imp
CEp.

3} di dare atto che la somma di € 420,42 comprensiva di spese per bonifico verra
anticipata  dallufficie  cconomato  per i1 versamento che verrda  effettuato
anticipatamente tramite bonifico bancario:;

CIG, 432737456FD

(33 K 010304 1 350000000566060




DI DARE ATTO

i

che il presente provvadimento:
viene trasmesso sl Responsabile del Bervizio Finanziario per
it adempimenti di cul ellart, 39 del vigente Regolamenio i
contabilitd:
¢ esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finangiaria;
viene anviata  alluflicio contratti per gl adempimenti i
COMPE e
va comunicato, per conoscenza, alla Ghunta Comunale tramite
PUtficio Segretoria Generale,
va annotata nel Registro delle Determinaziond, conservato
presso il Dipactimento Affari Generali referia Gengrale,.
Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindic] glorni conseoutivi;




CITTA® DI TERRACINA

BIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Eservcizio Rif. al Bilancio Codiel  Statistict

Tirolo  Funzione  Servizio  Intervenro  Categoria Capitclo CodMece | 2 3 4

2012 i 0 32 {13 GOOOOGG0

Nurners Impegne Data Codice Deserizione vincoln

20120000478 0 12.06.2012

Adtn

Tipa Nurero Frata Rugistro Data Seduta Diata Hsec,
By F, 93 14.06.2012

170468 INFO BRI
Per .

PUBRBLICALZIONE BANDI DY GARA PER I, SERVIZIO D DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE £ DISINFEZIONE
SUL TERRITORIG COMUNALE

Importe Atale  Boro 420,42
Iroporio Inizinle  Furo 420,42

Previsione Adtuale 1500000
Impegnato sol CAP 4918 84

Diifferenza LLOBL 10

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA 1 DELIBERAZIONE D1 CUL ALL'OGGETTO &1 ESPRIME PARFRE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABRILE Al SENST DELL ART S3 DELLA LEGOE NUMERO
142 ] 861990,

ST ATTESTA CHE 1L PRESENTE IMPEGNG TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (ar
A, 5% COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990),

h

LA 2062012

IL RAGIONIERE CAPOD



Dott.ssa Federica Maragoni Dott.ssa ADA NASTI

Yo donic fﬂ%”_ /“/!'ZL /( —

Il Responsabile del Procedimento ‘ Dirigente

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art. 153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti
Vi

3 Fi)

Terracina, ( A b )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del megsa.c Wﬁ ifica che copia
del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno |k ' sull’Albo
Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo (www. azzettaamministrativa.it) ai sensi
dell’art.32 della legge 18 Giugno 2009, n. 69.

Il Messo Comunale Il Segretario Generale
Valsinsslo OTT0CENTG ) Dott .Marco Raponi
= 7
Terracina,
b

18610, 20124



